impositivas Municipais
AgSo/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiri^ paru atender as Emendas

imp ositivas Municip ais

Modalidade de aplicaqio 339039000000000000 Outros serviqos de terceiros Pessoa Iuridica
Referencia 91

Ordin6tiosValores
cancelados:

R$ 25.000,00 Vinte cinco mil reais

Valor Total: R$ 16.637.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e trinta e sete mil e
q uinhenlos-rsris;--7----\

Projeto de Lei n" 193, de2025. Estima a Receita e Ftxa a Despesa do municipio de Cascavel para
o Exercicio Financeiro de 2026.

EMENDAN" 6 6 r em

[...]

execugio de pavimentaEio asfiltica, contribuindo para a melhoria da infraestruturaviilria dos cascavelenses.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

14 Secretaria Mun Serviqos e Obras Priblicas
Objeto/Descrigio Aporte financeiro para aquisigio de insumos e materiais

p^r^ 
^ 

pavimentacio asfiltica.
Valor Total R$ 25.000.00 Vinte cinco mil reais.

E a Emenda. Sala das Sess5es.

Cascavel, 1o de dezembro de2025.

Cabral
ereador PL